证券代码:002800 证券简称:天顺股份 公告编号:2016-019

新疆天顺供应链股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

新疆天顺供应链股份有限公司(以下简称"公司")根据《国务院办公厅关于加快推进"三证合一"登记制度改革的意见》(国办发[2015]50 号)、《国家工商总局等六部门关于贯彻落实〈国务院办公厅关于加快推进"三证合一"登记制度改革的意见〉的通知》(工商企注字[2015]121 号)等相关文件,及 2016 年 1 月 24 日召开的 2016 年第一次临时股东大会会议与第三届董事会第五次会议审议通过的《关于公司调整公司首次公开发行人民币普通股(A 股)并上市方案的议案》,公司于 2016 年 5 月 30 日挂牌上市,根据要求,公司于2016 年 7 月 13 日完成了注册资本的工商变更登记,并取得了由新疆维吾尔自治区工商局经济技术开发区分局换发的新的《营业执照》,相关信息如下:

统一社会信用代码: 916501006827031595

名称:新疆天顺供应链股份有限公司

类型: 其他股份有限公司(上市)

住所:新疆乌鲁木齐经济技术开发区赛里木湖路 133 号

法定代表人: 王普宇

注册资本: 柒仟肆佰陆拾捌万元人民币

成立日期: 2008年12月10日

营业期限: 2008年12月10日至 长期

经营范围:许可经营项目: (具体经营项目和期限以有关部门的批准文件或颁发的行政许可证书为准): 道路普通货物运输,大型物件运输(二类), 大型物件运输(四类),国际道路普通货物运输;道路货运站(场)经营;煤 炭批发。一般经营项目: (国家法律、法规规定有专项审批的项目除外;需取得专项审批待取得有关部门的批准文件或颁发的行政许可证书后方可经营,具体经营项目期限以有关部门的批准文件和颁发的行政许可证为准): 铁路、公路货物运输代理; 装卸、搬运服务; 国内劳务输出; 国际货运代理; 物流园管理服务; 仓储服务; 综合物流服务; 供应链管理及相关配套服务; 停车服务; 过磅服务; 物流配送服务; 货运信息、商务信息咨询; 货物与技术的进出口业务; 化工原料(危险化学品除外), 焦炭,矿产品,铁精粉,生铁,化肥,建材,金属制品的销售; 工程机械租赁,房屋租赁; 油田物资,石油制品的销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

新疆天顺供应链股份有限公司 董 事 会 二〇一六年七月二十一日

